PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 038/2017-CJCI
Belém, 17 de fevereiro de 2017.

Ref. SIGADOC PA-MEM-2017/02381

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a) encaminho a Vossa Excelência cópia do Ofício n.°
0150/2017-GP, de 26/01/2017, da Presidência do TJE/PA, bem assim da manifestação do Dr.
Leonardo de Farias Duarte, Juiz Auxiliar da CJCI, para que proceda à verificação quanto à
ocorrência ou não do efetivo pagamento das custas devidas pelo uso do serviço de protocolo
judicial integrado, atentando para os documentos registrados no respectivo sistema, conforme
previsto na Lei Estadual n.° 8.328/2015.

Atenciosamente,

DO COUTO FORTES BIT>Des'' VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Otrregetlitriú tle Justífa tlav Comarcax th Interior

Trihunat rfí jHtíiça do Estado áu Fará - Aímininlf ttarrtmr. tt'J0a9-Sata TA- 14 - Baimi: Sous* - /WAh - Púrá - CEP.: 666tJ.7IO - TEÍ.: J20S-3S35-J20S^S24

E-ntaH: f0rTtfstdoria.Mtfrioi^t}.pa.ittn\br